
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

             

Comune di Bastia Mondovì 
 

(Provincia di Cuneo) 

 
 
 
 

Copia  
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 5 IN DATA 06/02/2025 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL' ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ODERDA-
PEROTTI” DI CARRU' 
 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio 
Del Comune per quindici  
Giorni solari consecutivi 
Dal 21/02/2025 
Al 08/03/2025 
Senza seguito di opposizione 
 
Bastia Mondovì, lì 21/02/2025 
Il Segretario Comunale 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL' ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ODERDA-PEROTTI” DI CARRU' 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

 
Premesso che  
 

- con deliberazione consiliare n.44 del 30/12/2024 è stato approvato il bilancio di 
previsione per il triennio 2024-2026;  

- con deliberazione consiliare n.43 del 30/12/2024 è stato approvato il D.U.P. per il 
triennio 2024-2026;  

 
- i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 169 del D.lgs. n. 

267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse 
alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione 
delle spese nel rispetto della normativa vigente; 

 
Dato altresì atto che:  

- in relazione agli atti e provvedimenti presupposti e conseguenti alla presente 
determinazione, non esistono cause di incompatibilità in relazione allo scrivente né 
sono stati rappresentati dai funzionari coinvolti obblighi di astensione o situazioni di 
conflitto di interesse, anche solo potenziali, ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del 
vigente codice di comportamento dei dipendenti del Comune; 

 
Richiamati: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
- il D.Lgs. 31 marzo  2023, n. 36; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità; 
- il regolamento comunale sui controlli interni; 
- il vigente Statuto Comunale; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 24/01/2025 avente ad oggetto: 
“EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL' ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ODERDA-
PEROTTI” DI CARRU'; 
 
Vista la richiesta di contributo pervenuta al Comune di Bastia Mondovì da parte 
dell’Istituto Comprensivo Statale di Carrù Oderda-Perotti acclarata al prot. dell’Ente in data 
23/01/2025 al n. 196 per la partecipazione alle spese funzionali alla didattica che ogni 
anno vengono sostenute dall’ Istituto per telefonia, materiale di pulizia, carta mani e carta 
igienica, materiale didattico. 
 
Convenuto pertanto da parte dell’Amministrazione Comunale di erogare il contributo 
richiesto nella misura di € 500,00;  
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 
controllato la REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1^ 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

comma, del D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 
correttezza; 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE la somma totale di € 500,00 allocata sul capitolo 1590/5/1 del bilancio 
2025/2027, anno finanziario 2025 il quale presenta adeguata disponibilità, in favore 
dell’Istituto Comprensivo Statale “Oderda-Perotti” di Carru'; 
 
DI PUBBLICARE la presente determina sul sito informatico di questo Comune ai sensi 
dell’art. 37 del D.L. 14/03/2013 n. 33 
 
 
Bastia Mondovì, lì 06/02/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: (Francesco Rocca) 

 
_______________________  

 
 


